
５福薬業発第４号 

令和５年４月３日 

各地区薬剤師会会長 殿 

 

公益社団法人福岡県薬剤師会 

常務理事 竹野 将行  

 

医療事故情報収集等事業第７２回報告書の公表について 

 

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
標記について日本薬剤師会より別添のとおり連絡がありましたのでお知らせ

いたします。 
医療事故防止等のためご活用いただきますよう貴会会員へのご周知のほどよ

ろしくお願い申し上げます。 
 

記 

参考 

医療事故情報収集等事業第７２回報告書 

https://www.med-safe.jp/contents/report/index.html 

以 上 

https://www.med-safe.jp/contents/report/index.html































